

# Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 ApS

CVR-nr. 27 76 48 94

## Årsrapport

**1. maj 2013 - 30. april 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2014.

---

**Søren Bernhard Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 ApS Mineralvej 21 A 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 27 76 48 94 Stiftet: 27. maj 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Søren Bernhard Pedersen, M. A. Schultz Vej 4, 9000 Aalborg
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nørresundby Bank A/S, Vodskov afd.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er køb og salg af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er risiko for, at værdien af selskabets ejendom, såfremt salget sker som et tvangssalg, vil blive påvirket negativt i væsentlig grad. Hvor meget værdien påvirkes er det ikke muligt at vurdere på nuværende tidspunkt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab Tømmerfirmaet Søren Bernhard Pedersen A/S er gået konkurs, hvilket truer alle selskaber i koncernen på den fortsatte drift, endvidere har lejer opsagt lejemålet.

I forbindelse med moderselskabets konkurs vil kautioner for bankgæld i moderselskabet formentlig blive effektive. Kravet kendes ikke på nuværende tidspunkt.

Nærværende selskabet vil formentlig blive opløst i insolvent.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.305</b>	<b>270</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-78
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Andre finansielle omkostninger	-259.968	-192
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.663</b>	<b>2</b>
3 Skat af årets resultat	69.526	49
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.137</b>	<b>51</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	51
Disponeret fra overført resultat	-2.137	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.137</b>	<b>51</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.750.000	9.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.750.000</u>	<u>9.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.750.000</u></b>	<b><u>9.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.893	3
Periodeafgrænsningsposter	11.700	12
Tilgodehavender i alt	<u>14.593</u>	<u>15</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.593</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.764.593</u></b>	<b><u>9.765</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.564.911	1.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.689.911</u></b>	<b><u>1.692</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	378.476	448
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>378.476</u></b>	<b><u>448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.521.534	3.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.521.534</u>	<u>3.522</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.974.081	3.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.880	33
Anden gæld	186.711	110
Periodeafgrænsningsposter	0	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.174.672</u>	<u>4.103</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.696.206</u></b>	<b><u>7.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.764.593</u></b>	<b><u>9.765</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser / eventualforpligtelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er risiko for, at værdien af selskabets ejendom, såfremt salget sker som et tvangssalg, vil blive påvirket negativt i væsentlig grad. Hvor meget værdien påvirkes er det ikke muligt at vurdere på nuværende tidspunkt.

Selskabets moderselskab Tømrerfirmaet Søren Bernhard Pedersen A/S er gået konkurs, hvilket truer alle selskaber i koncernen på den fortsatte drift, endvidere har lejer opsagt lejemålet.

I forbindelse med moderselskabets konkurs vil kautioner for bankgæld i moderselskabet formentlig blive effektive. Kravet kendes ikke på nuværende tidspunkt.

Nærværende selskabet vil formentlig blive opløst i insolvent.

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	259.968	192
	<b>259.968</b>	<b>192</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-69.526	-21
Regulering af tidligere års skat	0	-28
	<b>-69.526</b>	<b>-49</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj 2013	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2013	1.567.048	1.516
Årets overførte overskud eller underskud	-2.137	51
	<b>1.564.911</b>	<b>1.567</b>

## Noter

			30/4 2014 kr.	30/4 2013 t.kr.
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/4 2014 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/4 2013 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.907.903	3.521.534	3.522
	<b>0</b>	<b>2.907.903</b>	<b>3.521.534</b>	<b>3.522</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser / eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2014 udgør 9.750 t.kr.

Til sikkerhed for egen samt koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 17.900 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2014 udgør 9.750 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrerfirmaet Søren Bernhard Pedersen A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle hæftelser for skatten kendes ikke på nuværende tidspunkt.